
  
 

N.15 
 
Data delibera: 06/09/2021 

 

Settore/Area: Attività sportiva 
 
___________________________________________________________________________ 

Oggetto: Stage Laliscia 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL C.R. FISE CAMPANIA  

 
 
PREMESSO: La ripresa ed incentivazione del Settore Endurance della Campania. 
 
CONSIDERATO: Utile per la preparazione agonistica degli atleti in vista degli appuntamenti agonistici 
di cui sopra 
 
 
RITENUTO: Necessario per crescita del tasso tecnico degli atleti prevedere l’organizzazione di stage 
 

DELIBERA 

 
Una spesa pari a circa € 631,00 Viaggio soggiorno e compenso 

 

IMPEGNI 
Anno CRAM Voce di spesa Ob./Fun. Causale Imp. Provv. 

2021 2.005 CEB.002 1.02.01 Compenso   € 300,00 

2021 2.005 CEB.001 1.02.01 Viaggio e soggiorno € 331,16 

      

 Totale Delibera € 631,16 

 

 

 

Il Segretario CR Fise Campania                         Il Presidente CR Fise Campania  

 

   


